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Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa liitteenä olevasta 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi sosiaalihuoltolain 
ja ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- 
ja terveyspalveluista annetun lain sekä eräiden niihin liittyvien lakien 
muuttamisesta. 
 
Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi ikääntyneen väestön toimintakyvyn 
tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista annettua lakia 
(vanhuspalvelulaki), sosiaalihuoltolakia ja sosiaali- ja terveydenhuollon 
asiakasmaksuista sekä yksityisistä sosiaalipalveluista annettua lakia. 
 
Esityksen keskeisenä tavoitteena on pääministeri Sanna Marinin 
hallituksen ohjelman kirjausten mukaisesti vahvistaa kotihoidon resursseja 
ja laatua sekä kehittää asumisen välimuotoisia ratkaisuja ja tehostaa 
omavalvontaa sekä ottaa käyttöön teknologisia ratkaisuja iäkkäiden 
henkilöiden kotiin annettavissa palveluissa. Tavoitteena on myös 
selkeyttää tehostetun palveluasumisen ja muun palveluasumisen välistä 
eroa sekä asiakkaan ympärivuorokautisen hoidon ja huolenpidon tarpeisiin 
vastaavien sosiaalihuoltolain palvelujen kokonaisuutta. 
 
Esityksessä ehdotetaan vanhuspalvelulakiin informatiiviset säännökset 
asumisen strategisesta suunnittelusta ja ennakoinnista sekä säännös 
iäkkäiden pitkäaikaisen ympärivuorokautisen sosiaalihuollon laitoshoidon 
poistamisesta. Lisäksi täsmennettäisiin säännöksiä palvelusuunnitelmasta, 
päätöksenteosta, kotihoidon henkilöstön riittävyydestä, johtamisesta sekä 
omavalvonnasta. 
 
Kotiin annettavia palveluja ja asumispalveluja koskevat muutokset 
ehdotetaan tehtäväksi sosiaalihuoltolakiin ja ne koskisivat kaikkia lain 
soveltamisen piiriin kuuluvia asiakasryhmiä. 
 
Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi kotiin annettavien palvelujen 
kokonaisuutta sekä säädettäisiin tukipalveluista sosiaalipalveluna. Lakiin 
lisättäisiin säännökset turvapalvelujen toteuttamisesta, kotikäyntien 
suunnittelusta ja kotihoidon toteuttamisesta sekä asumispalvelujen 
toteuttamisesta. Johtamista ja omavalvontaa koskevia säännöksiä 
vahvistettaisiin. 
 
Kotihoidon laadun ja riittävyyden varmistamiseksi sosiaalihuoltolakiin 
ehdotetaan lisättäväksi säännökset kotihoidon henkilöstön riittävyyden 
turvaamisesta ja toimenpiteistä työvoiman vajaukseen puuttumiseksi. 
 
Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä tammikuuta 2023. 
Iäkkäiden henkilöiden pitkäaikaisen laitoshoidon lopettaminen olisi 
toteutettava vuoden 2025 loppuun mennessä. 
 



Lausuntoaika on 10.6.-27.8.2021. Liitteenä on virkamiesvalmisteluna 
tehdyt vastaukset kysymyksiin, jotka tuodaan lausuntoajasta johtuen 
kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa valmistelun mukaisen lausunnon sosiaali- 
ja terveysministeriölle. 
 
Kaupunginhallitus päättää tarkistaa pöytäkirjan tämän asian osalta 
kokouksessa. 
 

Päätös Simo Paassilta esitti, että lausunnossa on lisätään seuraava huomio 
”Henkilöstömitoituksessa on kuitenkin korostettava, ettei lainsäädännöllä 
aseteta palveluiden järjestäjille ja tuottajille sellaisia ehdottomia 
henkilöstömitoituksen vaatimuksia, joten täyttäminen valtakunnallisen 
ammattihenkilöstöpulan takia ovat mahdottomia toteuttaa.” 
 
Kaupunginjohtaja muutti päätösesitystään siten, että kohtaan 10. lisätään 
lause ”Salon kaupunki esittää huolensa siitä, että henkilöstön saatavuus ei 
kohtaa esitettäviä vaatimuksia henkilöstömitoituksista.” ja esitti että 
Paassillan näkemys huomioidaan virkamiesvalmisteluna lausunnossa. 
 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
muutetun päätösesityksen.  
 
Kaupunginhallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta 
kokouksessa 
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